令和 7年 3月 28 日

お客さま各位

う ま 農 業 協 同 組 合

丸住製紙株式会社の民事再生手続開始の申立てに伴う相談窓口の開設について

 このたび、丸住製紙株式会社の民事再生手続開始を受け、影響を受けられている従業員

さまに対し、お借入のご返済方法などに関する各種相談をお受けするための個人融資相談

窓口を開設いたしましたのでお知らせいたします。

〈 開設期間 〉

 本日より当面の間

〈 対象の方 〉

 丸住製紙株式会社および同社関連会社の従業員の皆さま

〈 相談窓口 〉

 金 生 支 店（0896-58-2168）

 川之江中央支店（0896-58-3200）

 松 柏 支 店（0896-24-4465）

 中 曽 根 支 店（0896-24-2213）

 豊 岡 支 店（0896-25-0121）

 土居中央支店（0896-74-3290）

本店営業部 融資課・ローンセンター（0896-24-2327）